
            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

           КУРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ПРИКАЗ 

2 сентября 2024 года                                                                                             № 114 

 

 

Об организации антикоррупционной работы в МОУ Куркинская СОШ № 1 и 

назначении ответственного  

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации антикоррупционной работы в 

МОУ Куркинская СОШ № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  ответственной за антикоррупционную работу в МОУ Куркинская № 1 

Чернышову Наталию Николаевну, заместителя директора школы по УМР .  

2. Утвердить план антикоррупционных мероприятий на 2024-2025учебный год                              

(приложение№1) 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор  школы:                                        Г.Г. Прошин 

С приказом ознакомлены:                             Н.Н. Чернышова 

   

   

 


		2025-01-09T10:54:40+0300
	Прошин Геннадий Геннадьевич




